Избирательная комиссия муниципального образования
Критовский сельсовет

Боготольского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ

«16» сентября 2020 г.

                                 № 10/56
О регистрации избранного депутата Критовского сельского Совета депутатов по единому многомандатному  избирательному округу
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании   решения избирательной комиссии муниципального образования Критовский сельсовет Боготольского района Красноярского края «Об установлении общих результатов выборов депутатов Критовского сельского Совета депутатов по единому многомандатному округу от 14 сентября 2020 года №10/50  избирательная комиссия муниципального образования Критовский сельсовет
РЕШИЛА:

1.  Зарегистрировать Москалевой Татьяны Владимировны депутатом Критовского сельского Совета депутатов, избранного по единому многомандатному избирательному округу.
       2. Выдать зарегистрированному депутату Критовского сельского Совета депутатов, избранного по единому многомандатному избирательному округу удостоверение об избрании.
       3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Критовский вестник и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Критовского сельсовета
Председатель  избирательной
комиссии муниципального

образования                                              __________                     И.В.Гелунова
Секретарь избирательной
комиссии муниципального

образования                                         __________                          Л.А.Серова
                                                                                          (
МП